
Uchwała Nr L/594/10 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 stycznia  2010 r. 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 
poz.. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z § 22 ust 1 pkt 1) 
Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 
VI/50/2003 z 27.02.2003 (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 27 poz. 641 ) – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010 – 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr L/594/10 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

Plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010 

 
STYCZEŃ 1. Uchwalenie planu pracy Rady na rok 2010. 

2. Zadania inwestycyjne i remontowe planowane na rok 2010 
wpływające na poprawę życia mieszkańców miasta i powiatu. 

3. Sprawy bieżące. 
LUTY 1. Funkcjonowanie Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku 

Przemysłowego. 
2. Sprawy bieżące. 

MARZEC 1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście. 
2. Uchwalenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle. 
3. Sprawy bieżące. 

KWIECIE Ń 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2009 oraz 
absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

2. Gospodarka odpadami 
3. Sprawy bieżące. 

MAJ 1. Kondycja finansowa i plany na przyszłość gminnych spółek (UK, 
MZEC, MWiK) 

2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2009-
2013. 

3. Sprawy bieżące. 
CZERWIEC 1. Uroczysta sesja z okazji 20-lecia samorządu gminnego. 

2. Sprawy bieżące. 
LIPIEC  przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 1. Informacja nt. zrealizowanych zadań inwestycyjnych w bieżącej 
kadencji. 

2. Sprawy bieżące. 
WRZESIEŃ 1. Informacja o wykonaniu budżetu miasta za I półrocze 2010. 

2. Stan techniczny ulic i chodników po zakończeniu prac związanych        
z wymianą  sieci wodociągowej i burzowej. 

3. Sprawy bieżące. 
PAŹDZIERNIK 1. Przyjęcie raportu o stanie miasta. 

2. Sprawy bieżące. 
 
 
 


